
1 
 

 
 

 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 1/25 

Místo konání: Sál hasičské zbrojnice, Klínec 19, Klínec 

Doba konání: 26. 5. 2025 od 18:30 hodin 

 

Přítomni:  

 

Veřejný sektor:  

Obec Klínec, Markéta Morávková, ZS2 infrastruktura  
Město Mníšek pod Brdy, D. Páterová, ZS1 sociálno 
Obec Čisovice, Zuzana Kuthanová, ZS2 infrastruktura 
Obec Bratřínov, Dagmar Holková, ZS4 kultura 
Obec Líšnice, Hana Navrátilová, ZS1 sociálno 
Obec Hvozdnice, Helena Kučerová, ZS2 infrastruktura, zastoupena na základě PM M. Morávkovou 
Obec Řitka, Lenka Slováčková, ZS1 sociálno, zastoupena na základě PM M. Morávkovou 
Obec Zahořany, Pavel Přecechtěl, ZS4 kultura 
Obec Kytín, Miloslav Holý, ZS4 kultura, zastoupena na základě PM M. Morávkovou 

 

Soukromý sektor: 

Daniel Březina, ZS3 enviro 
Mgr. Eduard Navara, ZS4 kultura 
ZČH Brontosaurus Kandík, Pavel Jeřábek, ZS4 kultura 
AV BOX, Roman lepší, ZS4 kultura 
Družstvo Eurosignal, Pavel Ježdík, ZS2 infrastruktura 
Martina Droppa, ZS3 enviro 
Jitka Barlová, ZS1 sociálno 
Pavel Král, Magdaléna, o. p. s., ZS1 sociálno 
Jana Chvátalová, ZS1 sociálno 
Gabriela Křístková, ZS3 enviro 
Zuzana Čepičková, ZS1 sociálno 
Montessori Institute Prague s.r.o., M. Vlčková, ZS4 kultura, zastoupena na základě PM L. Sedlákovou 
TJ Sokol Čisovice, ZS4 kultura, zastoupena na základě PM Z. Kuthanovou 
 

Dále byli přítomni: 

Radka Čuříková (MAS Hřebeny), Lucie Sedláková (MAS Hřebeny) 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila schůzi v 18:30 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomno je 22 členů MAS (z toho 5 v zastoupení na základě plné moci), z toho 9 členů 

z veřejného sektoru a 13 členů ze soukromého sektoru. 7 přítomných je ze ZS1 sociální oblast, 4 

přítomných je ze ZS2 infrastruktura, 3 ze ZS3 enviro a 8 ze ZS4 kultura, je tedy dodržena podmínka, že 

veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin nemá při rozhodování většinu (více než 49 % hlasovacích 

práv). Členská schůze je tedy usnášení schopná. 



2 
 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla určit zapisovatelku Radku Čuříkovou, jako ověřovatele pana Pavla Přecechtěla a 

pana Pavla Krále. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se 

nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. C1/25/1: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. určuje zapisovatelkou Radku 

Čuříkovou.        

Výsledek hlasování:       Pro:                    21     Proti:           0             Zdrželi se:      1 

Usnesení č. C1/25/1 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. C1/25/2: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele Pavla Přecechtěla.        

Výsledek hlasování:       Pro:                 21                  Proti:           0             Zdrželi se:      1 

Usnesení č. C1/25/2 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. C1/25/3: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. určuje ověřovatele Pavla Krále.        

Výsledek hlasování:       Pro:                 21                Proti:           0             Zdrželi se:      1 

Usnesení č. C1/25/3 bylo schváleno. 

 

 

Schválení programu 
Předsedající seznámila přítomné s programem dle pozvánky na členskou schůzi MAS Hřebeny, z. s. č. 

1/25 odeslané členům MAS dne 12. 5. 2025. Do programu byla dodatečně přidána volba členů 

Výběrové komise (z důvodu konce funkčního období komise). Před dalším hlasováním dala předsedající 

možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. C1/25/4: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje program C1/25: 

1. Zahájení 

2. Informace k jednotlivým orgánům spolku (Výbor, Výběrová komise, Kontrolní a monitorovací 

komise) + volba členů Výběrové komise (konec období 13. 5. 2025) 

3. Schválení Výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2024 

4. Programové období 2021 – 2027 (programy IROP, OPZ+, OPTP, NZÚL, SZP) 

5. Ostatní 

6. Závěr 

Výsledek hlasování:        Pro:              21             Proti:          0          Zdrželi se:     1 

Usnesení č. C1/25/4 bylo schváleno. 

 

Slovo předsedajícího, informace o činnosti spolku 

Bod programu bez usnesení. Předsedkyně informovala přítomné o činnosti MAS v období od květnové 

členské schůze. V kanceláři jsou zaměstnány 2 zaměstnankyně – Radka Čuříková a Lucie Sedláková. Od 

června 2024 byl Lucii po společné domluvě navýšen úvazek na 0,8 z původních 0,5. Společně zajišťují 

veškerou administrativu jednotlivých programů a též činnosti v kanceláři. 

 

2. Informace k jednotlivým orgánům spolku (Výbor, Výběrová komise, Kontrolní a 

monitorovací komise) + volba členů Výběrové komise (konec období 13. 5. 2025) 

Ke dni 13. 5. 2025 končí jednoleté funkční období Výběrové komise (VK), kterou je nyní nutné převolit. 

Předsedkyně zrekapitulovala pravidla pro volbu členů VK a náplň její činnosti a poděkovala dosavadním 



3 
 

členům komise za jejich činnost. Vzhledem k dobře nastavené a funkční spolupráci všech členů 

navrhujeme ponechat stávající složení VK. 

Členy VK jsou navrženi: 

1. Obec Bratřínov, Dagmar Holková 

2. Obec Jíloviště, Ing. Vladimír Dlouhý 

3. ZČHB Kandík, Pavel Jeřábek 

4. NMA s. r. o., Jaroslav Novák 

5. Daniel Březina (předseda) 

6. Pavel Král 

7. Jana Chvátalová 

Před hlasováním dala předsedkyně možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. C1/25/5: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje navržené členy VK: 

Výsledek hlasování:        Pro:              20              Proti:          0          Zdrželi se:     2 

Usnesení č. C1/25/5 bylo schváleno. 

 

Výbor má stabilní počet 9 členů, od poslední Členské schůze se konalo 5 jednání Výboru (z toho 2 per 

rollam z časových důvodů). Funkční období trvá do 21. 6. 2026, není nutno nyní převolovat. Jednání se 

konají cca jednou za 2 měsíce a hlavní činností Výboru je přijímání usnesení, nejčastěji se týkající výběru 

opatření či jiných rozhodnutí v různých programech, schválení žádostí po jednání Výběrové komise, 

přijímání nových členů do spolku apod. dle platných Stanov. 

 

Kontrolní a monitorovací komise má stabilní počet 5 členů, od poslední Členské schůze proběhla jedna 

schůze KMK (dne 28. 11. 2024). Funkční období trvá do 20. 9. 2026, není nutno nyní převolovat. Jednání 

probíhají 2x ročně a hlavním úkolem KMK je kontrola plnění usnesení Výboru a Členské schůze, 

kontrola hospodaření a činnosti spolku (účetnictví) a metodiky výběru projektů. 

Zápisy ze všech jednání jsou umístěné na webu www.mashrebeny.cz, případně uložené v kanceláři. 

 

3. Schválení výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2024 

Na jaře 2025 byla zaměstnankyněmi MAS připravena Výroční zpráva za rok 2024, která byla spolu 

s Účetní závěrkou zaslána dle platných Stanov všem členům MAS k prostudování před dnešním 

jednáním.  

Návrh usnesení č. C1/25/6: Členská schůze MAS Hřebeny, z. s. schvaluje Výroční zprávu a Účetní 

závěrku za rok 2024. 

Výsledek hlasování:       Pro:             21            Proti:          0        Zdrželi se:       1 

Usnesení č. C1/25/6 bylo schváleno. 

 

4. Informace k jednotlivým OP (IROP, OPZ+, OPTP, NZÚL, SZP) 

IROP 

Integrovaný regionální operační program je jedním z operačních programů, přes které se v Česku 

rozdělují prostředky z evropských fondů. Program je financovaný Evropským fondem pro regionální 

rozvoj. Nyní je programové období 2021 – 2027. Prioritou programu je vyvážený rozvoj území, 

zkvalitnění infrastruktury, zlepšení veřejných služeb a veřejné správy a zajištění udržitelného rozvoje 

na všech úrovních.  

Témata jednotlivých výzev jsou velice různorodá a zasahují do různých oborů. V roce 2023 na základě 

předběžného průzkumu vyhlásila MAS Hřebeny, z. s. v rámci programu IROP celkem 3 výzvy pro 

podávání projektových záměrů týkající se hasičů, sociálních služeb a vzdělávání. Administrativně byly 

schválené projekty řešeny i v roce 2024 – jednalo se o podávání žádostí žadatelem do informačního 

http://www.mashrebeny.cz/


4 
 

systému ISKP21+, případně podání žádostí o změnu a dále podání žádostí o platbu spolu se zprávou o 

realizaci. Při těchto činnostech MAS figurovala jako poradce a pomocník pro zajištění hladkého 

průběhu celého projektu. 

Od poslední Členské schůze probíhaly administrativní fáze jednotlivých projektů – v rámci výzvy 

„Hasiči“ byly od ISKP21+ podány žádosti o dotaci od 4 žadatelů (obec Bratřínov, Jíloviště, Klínec a 

Hvozdnice). Všem 4 žadatelům byla již vydána Rozhodnutí o poskytnutí dotace, doložení realizací (tedy 

podání žádostí o platbu a zprávy o realizaci) probíhá průběžně v roce 2025. Ostatní úspěšní žadatelé 

z výzvy na MAS se rozhodli své projektové záměry do systému ISKP21+ nezasílat. 

Názvy projektů, žadatelé a výdaje jsou: 

1) Vybavení JSDH Bratřínov – obec Bratřínov – celkové způsobilé výdaje – 135 556,16 Kč – projekt je již 

zcela ukončen, žádost o platbu a zpráva o realizaci schválená, finanční prostředky příjemce již obdržel 

a projekt je nyní ve fázi udržitelnosti. 

2) Zvýšení akceschopnosti a bezpečnosti členů zásahové jednotky JPO/III SDH Jíloviště – obec Jíloviště 

celkové způsobilé výdaje – 236 874,46 Kč – projekt je již zcela ukončen, žádost o platbu a zpráva o 

realizaci schválená, finanční prostředky příjemce již obdržel a projekt je nyní ve fázi udržitelnosti. 

3) Vybavení pro JSDH Klínec – obec Klínec – celkové způsobilé výdaje – 135 556,16 Kč– projekt je již 

zcela ukončen, žádost o platbu a zpráva o realizaci schválená, finanční prostředky příjemce již obdržel 

a projekt je nyní ve fázi udržitelnosti. 

4) Vybavení JSDH Hvozdnice – 150 872,14 Kč – administrativní kontrola na CRR již proběhla a projekt 

má čerstvě vydaný Právní akt (květen 2025). Realizace (nákup vybavení) se předpokládá během 

jednotek měsíců s následným podáním žádosti o platbu. 

 

Od poslední Členské schůze probíhaly administrativní fáze jednotlivých projektů také v rámci výzvy 

„Sociální služby“, do níž byly podány žádosti o dotaci od 2 žadatelů (organizace Magdaléna, o.p.s. a 

město Mníšek pod Brdy). Oběma žadatelům byla ještě v roce 2024 vydána Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  

Názvy projektů, žadatelé a výdaje jsou následující: 

1) Infrastruktura sociálních služeb – rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově – Magdaléna, o.p.s. 

– celkové způsobilé výdaje – 2 462 479,87 Kč – projekt je již zcela ukončen, byly podány 2 žádosti o 

platbu a zprávy o realizaci, na projektu dále proběhla kontrola ze strany poskytovatele MPSV 

s výsledkem bez závad. 

2) Obnova gastro vybavení kuchyně – město Mníšek pod Brdy – schválená částka z Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace 925 380,49 Kč – projekt je nyní ve fázi vyhlášeného výběrového řízení na dodavatele, 

vyhodnocení proběhne příští týden (poslední týden v červnu 2025), následně bude podepsána smlouva 

s vítězným dodavatelem a začátek realizace je plánován na červen. Do konce srpna 2025 by měl být 

projekt hotový.  

 

Stejně tak i v opatření „Vzdělávání“ - projekt „Vzdělávání zábavou – Speciální venkovní učebna 

polytechniky“ probíhaly administrativní fáze jediného podaného projektu, a to od města Mníšek pod 

Brdy. Žadateli bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace v roce 2024, následně byla podepsána 

smlouva s dodavatelem, nyní probíhá realizace a během následujících týdnů bude projekt dokončen a 

bude podána žádost o platbu a zpráva o realizaci. Dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou celkové 

způsobilé výdaje ve výši 1 855 914,7 Kč. 

 

Díky realizaci všech projektů se nám již povedlo splnit finanční milník nastavený poskytovatelem k datu 

30. 6. 2025 (po žádostech od různých MAS prodloužen na 30. 9. 2025). Pro naši MAS to znamená 

možnost dočerpat alokované prostředky na celé programové období (nyní jsme mohli vyhlašovat výzvy 

a následně podávat projekty pouze do výše 70% celkové alokace, od roku 2026 bude uvolněna i 



5 
 

zbývající část alokace). Celková alokace na programové období je 11 823 618 Kč (příspěvek EU + 

příspěvek SR + příjemce), přidělená alokace 70 % byla ve výši 8 276 532,6 Kč. Nyní máme z programu 

IROP vyčerpáno 2 970 466,65 Kč (cca třetinu alokace), částka zazávazkovaná je dokonce ve výši 

5 902 633,98 Kč (zahrnuty částky ze schválených Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 2x Mníšek pod Brdy 

a 1x Hvozdnice). V případě nesplnění milníku bychom tyto zbývající prostředky čerpat nemohli. 

Od dalšího roku bude možné vyhlásit výzvy na opatření ve výši 5 920 984,02 Kč (zbývajících 30 % tedy 

3 547 085 a nevyčerpanou částku ze 70ti % alokace tedy 2 373 899,02 Kč). Případně lze letos též 

vyhlásit výzvu, avšak zatím pouze na zmíněná opatření (úpravy Programového rámce je možné 

provádět od ledna respektive března 2026 z důvodu posunu milníku, např. přidávat další opatření). 

 

OPZ+ 

Do dnešního dne byly v rámci projektu předloženy 4 žádosti o platbu (3 schváleny, 1 podána) a 4 zprávy 

o realizaci (schváleny a podány) na Řídící orgán MPSV.  

Po společné domluvě mezi příjemcem a jednotlivými partnery došlo ke změně ve Smlouvě 

o partnerství – byl podepsán Dodatek, jehož předmětem bylo, že partner Mníšek pod Brdy bude nadále 

zajišťovat jen Senior taxi a Komunitní a Terénní sociální pracovník bude zaměstnancem MAS. Změny 

jsou platné od května 2025. 

Doposud bylo od počátku projektu do dnešního dne podpořeno: 

- 77 dětí a dospívajících se zúčastnilo aktivit Volnočasového odpoledního klubu a skupiny včasné 

intervence,  

- 713 dětí bylo v kontaktu s našimi službami na školních a veřejných akcích, 

- 65 rodičů, pedagogů a aktivních dospělých se vzdělávalo na seminářích/přednáškách, 

- 209 seniorů se zúčastnilo volnočasových aktivit nebo získalo koordinovanou podporu,  

- 59 osob ohrožených sociálním vyloučením jsme podpořili formou občanského vzdělávání nebo 

depistáže s návaznou podporou, 

- 369 rodičů získalo podporu umístěním svého dítěte na komunitní tábor (celkem 633 

umístěných dětí). 

Aktivity pro seniory: nadále probíhají společenské a kulturní akce pro seniory (např. poslední výlet na 

zámek Žleby a blízkou oboru), tematické přednášky (oblíbené kurzy trénování paměti), výtvarné 

workshopy pod vedením lektorky atd.  

Podpora ohrožených osob: občanské vzdělávání (kurz první pomoci, dluhové poradenství), propojení 

se službami, doprovody, komunikace ve jménu klienta apod.  

Volnočasový odpolední klub: každé pondělní odpoledne je otevřený klub pro ohrožené děti a 

dospívající ve věku 9 – 19 let pro smysluplné trávení volného času pod vedením komunitních pracovnic; 

skupina včasné intervence (ZŠ Komenského 886) a program pro ohrožené kolektivy (ZŠ Komenského 

420). 

Komunitní tábory: v roce 2024 bylo v letních měsících podpořeno celkem 9 provozovatelů komunitních 

venkovských táborů (souhrnná výše příspěvku 250 741 Kč). Tábory pro rok 2025 jsou ještě v řešení. 

Komunitní akce: pro rok 2025 bylo podáno 12 žádostí o dotaci od různých zájemců (obce a různé 

zájmové spolky), 1 žádost byla vyřazena z důvodu nesplnění základní podmínky umístění akce v regionu 

MAS Hřebeny. 3 akce již proběhly (Májová slavnost v Sedmikvítku, oslavy obce Bratřínov, Den rodin na 

farmě od Montessori andílek), další jsou rozplánovány v průběhu roku. 

Na další měsíce máme v plánu některé aktivity zorganizovat také v dalších obcích (např. Hvozdnice) – 

kurz trénování paměti či workshopy/semináře. 



6 
 

MAS Hřebeny měla během dubna vyhlášené výběrové řízení na pozici Komunitní a terénní sociální 

pracovník. V termínu dorazily 2 přihlášky, k osobnímu pohovoru byla pozvána pouze jedna kandidátka 

– Bára Kučerová, která má bohaté zkušenosti v sociální oblasti a má splněný kurz Pracovník v sociálních 

službách, který je potřebný pro tuto pozici. Otázka přijetí zaměstnance bude řešena na následujícím 

jednání Výboru, který má v kompetenci tuto činnost na starost. 

 

OPTP  

Program OPTP – jedná se o program, z kterého jsou financované osobní náklady na zaměstnance a také 

náklady na kancelář. Ke dni 30. 9. 2024 byl ukončen první projekt z programu OPTP s názvem „MAS – 

MAS Hřebeny, z. s. – 1“, který zajišťoval administrativní kapacitu kanceláře (osobní náklady, vybavení 

a různé aktivity nutné pro chod kanceláře, apod). Od poslední Členské schůze byly (v původním 

projektu) předloženy 2 žádosti o platbu a zprávy o realizaci (z nichž druhá byla závěrečná), které byly 

vždy následně schváleny. Celkem bylo tedy z programu OPTP obdrženo 2 539 503,60 Kč. 

V průběhu srpna 2024 byla podána a následně schválena žádost na navazující projekt „MAS – MAS 

Hřebeny, z. s. – 2“ v celkové výši 3 307 276,80 Kč, která bezprostředně navazuje na předchozí projekt. 

Dle podmínek je projekt dvouletý (s ukončením k 30. 9. 2026) a sledovaná období jsou čtyřměsíční. 

Nyní běží 2. sledované období (únor–květen 2025) a celkem je 6 sledovaných období. Ve schváleném 

rozpočtu je nastaveno celkem 1,6 úvazku pro zaměstnance. První žádost o platbu je již schválená (ve 

výši 562 237,80 Kč), další se bude podávat na konci června 2025.  

 

Nová zelená úsporám Light 

Dne 9. 1. 2023 byl spuštěn program Nová zelená úsporám Light pro přijímání žádostí o dotace na 

opatření týkající se renovací menšího rozsahu. V programu si oprávněné osoby mohou požádat o 

dotaci na různá opatření a jejich kombinaci, jejichž cílem je snížení výdajů za energie. Během svého 

téměř 2,5letého působení se program několikrát aktualizoval a měnily se tak podmínky. V červnu 2024 

byly aktualizovány Závazné pokyny pro žadatele, kdy došlo ke změně výpočtu výše podpory u výměny 

oken a dveří a u opatření na ohřev vody a dále od září 2024 byly do poradenství MAS přidány také tzv. 

kotlíkové dotace, zaměřené na výměnu kotlů. Od února 2025 se program restrukturalizoval a rozšířil 

se okruh oprávněných žadatelů i na běžné domácnosti (tedy nenízkopříjmové žadatele) a současně se 

zvětšil počet opatření, z nichž si žadatelé mohou vybírat. 

V současné chvíli máme 71 zcela ukončených žádostí z celkových 85 podaných, v součtu je čerpaná 

částka všech žádostí 10 763 443 Kč. Dříve bylo nejčastěji žádané opatření výměna oken a vchodových 

dveří, ale s postupem času, úpravou Závazných pokynů pro žadatele a s tím související úpravou výše 

dotace na jednotlivá opatření, se vyrovnal zájem a jednotlivé preference žadatelů ve výběru opatření 

(možná jen s mírnou převahou preference zateplení fasády). Program se pro svoji jednoduchost a 

přítomnost konzultanta v místě bydliště žadatele těší velké oblibě, cílovou skupinou je hodnocen velmi 

pozitivně, žadatelé oceňují jeho jednoduchou administraci a rychlost zprocesování celé žádosti, kdy 

schválení žádosti nyní trvá v řádu 2-3 týdnů.  

Zaměstnankyně kanceláře poskytuje odborné poradenství a konzultace zájemcům, pomáhá s podáním 

žádosti o dotaci, komunikuje s Řídícím orgánem a žadatelům je nápomocná během administrace 

celého projektu. V současné chvíli se řeší problematika tzv. Renovačního pasu, který by měl nahradit 

stávající podklady (Zprávu o navrhovaných opatřeních), bližší informace by měly být zveřejněny 

v následujících měsících. 

 

SZP 

V polovině léta 2024 byla vyhlášená Výzva č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 

52.77 LEADER v souladu s Programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem zemědělství ČR. 

Celková alokace výzvy byla 7 147 300 Kč. 



7 
 

Seznam vyhlášených Fichí a jejich alokace: 

▪ Fiche č. 4 Podnikání malých a středních podniků 2 167 300 Kč 

▪ Fiche č. 5 Základní služby a obnova obcí 3 680 000 Kč 

▪ Fiche č. 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině 1 300 000 Kč 

Celkem v této výzvě uspělo 7 projektů z Mníšecka, které byly vybrané Výběrovou komisí a následně 
schválené Výborem MAS Hřebeny, z. s. Projekty jsou nyní registrované na kontrole u Státního 
zemědělského intervenčního fondu. 

 

Fiche, projektové žádosti, žadatelé a výdaje jsou: 

Fiche 4:                                               

1) Jan Abt – Inovace do zemědělství – planýrovač; technologie úpravy vody, dron, 300 000 Kč – 
v současnosti žadatel vyzván k podpisu dohody a poté dojde k podání ŽoP 

2) Zuzana Čepičková – Modernizace farmy – Nákup kontejnerového nosiče, podvalníkového 
přívěsu, rozvody teplé vody, 420 000 Kč – v současnosti žadatel vyzván k podpisu dohody a 
poté dojde k podání ŽoP 

3) Martina Droppa – Zemědělská technika – vozidlo pro zemědělství Traxter 6x6 DPS HD  
418 905 Kč – ukončeno v administrativní fázi – nedodržena podmínka – doložení cenového 

marketingu 

Fiche 5: 

1) Obec Bratřínov – Spolkový dům Bratřínov, 1 395 220 Kč – v současnosti žadatel vyzván k 
podpisu dohody a poté dojde k podání ŽoP 

2) Obec Líšnice – Občanská vybavenost v obci Líšnice, 939 982 Kč v současnosti žadatel vyzván k 
podpisu dohody a poté dojde k podání ŽoP 

3) Obec Klínec – Revitalizace hřbitova Klínec, 1 600 000 KČ – v současnosti žadatel vyzván k 
podpisu dohody a poté dojde k podání ŽoP  

Fiche 6: 

1) Obec Líšnice – Obnova polní cesty a stezky, 1 040 000 Kč – v současnosti žadatel vyzván k 
podpisu dohody a poté dojde k podání ŽoP 

 
Na základě zasedání Výboru ze dne 7.4.2025 bylo odhlasováno podání žádosti vyhlášení 2. výzvy SZP a 
to FICHE 5 – ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA A OBCÍ s požadovaným procentem dotace 90 %. V květnu 
2025 byla podána žádost o schválení 2. výzvy s celkovou alokací 1 452 098 Kč.  Žádost byla schválená 
dne 20. 5. 2025 s následujícími termíny: 
 
datum vyhlášení výzvy 16. 6. 2025  
datum registrace žádostí na MAS od 16. 6. 2025  
datum registrace žádostí na MAS do 1. 8. 2025  
finální termín podání na RO SZIF 13. 10. 2025 
 

5. Ostatní 

 

Na základě usnesení č. V2/25/11 z Výboru č. 2/25 dne 7. 4. 2025 jsme dne 5. 5. 2025 podali přihlášku 

do Národní sítě MAS. Díky členství v síti se budeme moci účastnit a spolurozhodovat o dalších 

aktivitách sítě, budeme lépe informovaní a začlenění.  

 

Během letošního roku jsme řešili nové webové stránky a jejich dodavatele. Jako dodavatel byla zvolena 

firma Munipolis a během léta budou noví stránky spuštěny. 



8 
 

6. Závěr 

Jednotlivá usnesení byla schválena v rámci projednávaných bodů schůze. 

Na závěr předsedkyně poděkovala přítomným za účast a ve 20:00 hod. schůzi ukončila. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:   10. 6. 2025 

 

 

Zapisovatelka:   Radka Čuříková                                           …………………………………………………….. 

 

Ověřovatelé: 1. Pavel Přecechtěl                                         …………………………………………………….. 

 

                        2. Pavel Král                                                     …………………………………………………….. 

 

Předsedkyně:  Markéta Morávková                                    ……………………………………………………. 


